
LISTADO TRIMESTRAL DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN  - 1er  TRIMESTRE 10 - 

MES DE ENERO 2010  

TIPO
 N°

OBJETO
DE LA 

CONTRATACION
OFERENTES

PRESENTADOS
ADJUDICATARIOS FECHA DE 

ADJUDICACIÓN
 

L/U
3/09

L/P
49/09

L/P
51/09

L/U LICITACIÓN PUBLICA
L/P LICITACIÓN PRIVADA

"Servicio de Emergencias 
Medicas"

28/01/2010

"Adquisicion de receptores 
GNSS"

05/01/2010

"Servicio de Mantenimiento de 
Máquinas Gráficas"

28/01/2010

RUNCO S.A.                        
GAZCON 339 (1828) BANFEILD BS.AS. 

30-60396211-3                      
$464950

GEOSISTEMAS S.R.L..                     
DEFENSA 417 5TO.C. (1065) C.A.B.A.         

30-61712720-9                            
$450000       

AUTO PROC SRL                    
LIBERTAD 1067 P-3-PISO A           

(1012) C.A.B.A.                      
30-61541276-3

$237600

AUTO PROC SRL                          
LIBERTAD 1067 P-3-PISO  (1012) C.A.B.A.     

30-61541276-3
$237600

Paramedic Emergencias Medicas S.A.    Donado 
1754 (1430) C.A.B.A.                                  30-

68718561-3                               
$5520

Paramedic Emergencias Medicas S.A.    
Donado 1754 (1430) C.A.B.A.           

30-68718561-3                      
$5520

MERTIMD ARGENTINA S.A.           
TTE. GRAL. J.D. PERON 1948 3F (1040) 

30-70897889-9                      
$340000

GEOSISTEMAS S.R.L..              DEFENSA
417 5TO.C. (1065) C.A.B.A.                30-
61712720-9                                $450000 

Alt $822635

GEOBAUEN S.R.L.                   
SUCRE 2437 P2 OF A (1428) C.A.B.A.   

30-71000751-5                      
$342905


	ENERO

